obline!, conditionem 1
efiìceret meliorem,

praevià opportuna facilitate et licentià

silji a nobis die xn mensis ianuarii pro-

ximi praeteriti per Congregationem ve-

nerabilium fratrum nostrorum eiusdem

S. Fi. E. cardinalium Concilii Tridentini

interpretum ad id attributà , omnia et

singula bona, res et iura, ad praedictum

monasterium quomodolibet spectantia,

cuin inrisdictione tam spirituali quani

temporali ab eo quomodolibet depen-

denle, Congregationi monachorum Cac-

lestinorum dicti Ordinis S. Benedicli
,

ac prò eà dilectis filiis modernis et prò

tempore existentibus abbati et monachis

Montis S. Spiritus de Murrone in vici-

niis civilatis Sulmoncn sili quod caput

et praecipuum monasterium praefalae

Congregalionis monachorum exislil et

in quo abbas generalis eiusdem Congre-

galionis monachorum residere consue-

vit, et
2
in emphyteusim perpetuarci sub

annuo canone quadringentorum sexa-

ginta trium sculorum monelae romanae,

praeler et ultra alia octogintascplem

sciita paris monelae quae ex locis mon-
tium Camerae nostrae Apostolicae non
vacabilium in alma Urbe nostra consi-

slcntium ad supradiclum monasterium

S. Clemenlis in Piscarià pertinentibus

quotannis retrahunlur, ipsique Francisco

Antonio cardinali eiusque in monasterio

huiusmodi successoribus perpetuo re-

manere debent, ac, simul curri praedictis

qnadringeiUis sexaginlatribus scutis, an-

nuam summam quingentorum quinqua-

ginta scutornm huiusmodi in totum con-

slituunt, cum diversis paclis et condi-

tionibus concessit per solemne ac pu-

1 Edit. Mairi, legit conditìone (r, t.).

2 Coniunctio et delenda (R. t.).
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blicum die v mensis aprilis novissime

elapsi desuper stipulatimi instrumentum,

quod subinde, nempe die ix mensis maii

subsequentis, a capilulo generali lotius

Congregalionis eorumdem monachorum,

lune temporis in memorato monasterio

S. Spiritus de Murrone congregalo, per

aliud simile confectum instrumentum in

omnibus et per omnia ratificatum , ac-

ceptatum et approbatum fuit: et alias,

prout uberius conlinelur in binis inslru-

mentis huiusmodi tenorum qui sequun-

tur: primi, etc.

In nomine Domini. Amen. Praesenti publico instnimmio

instruinento cunctis ubique pateat evidenter, Plan,ldum -

et sii notum, quod anno a salutifera sanctis-

simi domini nostri lesu Christi mdccxxviii
,

indictione vi, die vero v mensis aprilis, tem-

pore ponlificatus sanctissimi in eodem do-

mino nostro lesu Cristo patris et domini